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NEDERLANDSE BOwLING FEDERATIE

NBE —
Uitslag/wedstrijden vierde speeldag van Nationale Trio League NTL 3e Divisie C (22-01-
2023)

Voorlopige uitslag

Klasse : Nationale Trio League NTL 3e Divisie C
Datum : 22-01-2023, vierde speeldag
Thuiswedstrijd van : 3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter
Bowlingcentrum : Dollie's Bowling & Gamingcenter Uden, Uden
Wedstrijdleider : P.J.M. van Oerle

Huidige stand

Team Punten TP Speler Wedstr 1 2 3 4 5 6 7 Totaal Gms. Gemid. H.Game H. Serie
3379 Oosterberg 6915004

3103 Bowling de Krimpenhof 6214803 De heer K.H.J.G. Hendriks

3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter 52 14497 De heer S. Fraussen 192 174 166 187 170 226 177 1292 7 184.57 226 583
3373 | Nedkab Oss 4614474 De heer J.W.A. Wagner 115161 146 214 160 796 5 159.20 214 521
3285 Kingpin 46 14371 :

3330 | van den Brand Grondbeleid 23| 14210 De heer PPM.J. Tribulet 172 | 177 197 200 173 154 1073 6 178.83 200 574
3366  Pinbulls Proshop-BSS 40 14206 De heer J.M.F Rijkx 195| 112 135 442 3 147.33 195

3248 | BV Oss 10]11972 Teamtotaal 550 463 478 548 489 504 472 3603 21 171.57

Vorige stand

Team Punten TPF

3379 Oosterberg 51 11144

3103 Bowling de Krimpenhof 50 11119

3373 Nedkab Oss 37 10885

3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter 36 10692

3330 van den Brand Grondbeleid 3610640

3285 Kingpin 31 10521

3366 Pinbulls Proshop-BSS 28 10603

3248 BV Oss 7 8668
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Punten deze speeldag

Team
3379
3342
3285
3103
3366
3373
3330
3248
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Oosterberg

Dollie's Bowling&Gamingcenter
Kingpin

Bowling de Krimpenhof
Pinbulls Proshop-BSS

Nedkab Oss

van den Brand Grondbeleid

BV Oss

Punten

18.0
16.0
15.0
12.0
12.0
9.0
7.0
3.0
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TPF

3860
3805
3850
3684
3603
3589
3570
3304
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Waedstrijden
Wedstrijd 1

3366 Pinbulls Proshop-BSS

Uitslag/wedstrijden vierde speeldag van Nationale Trio League NTL 3e Divisie C (22-01-2023) :: Nederlandse Bowling Federatie (nieuws, uitslagen en informatie)

3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter | -

3285 Kingpin
3379 Oosterberg

Wedstrijd 2

3248 BV Oss

3379 Oosterberg

3373 Nedkab Oss

3330 van den Brand Grondbeleid

Wedstrijd 3
3103 Bowling de Krimpenhof
3248 BV Oss

3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter -

3373 Nedkab Oss

Wedstrijd 4

3330 van den Brand Grondbeleid
3373 Nedkab Oss

3248 BV Oss

3103 Bowling de Krimpenhof

Wedstrijd 5

3373 Nedkab Oss

3330 van den Brand Grondbeleid
3379 Oosterberg

3366 Pinbulls Proshop-BSS

Wedstrijd 6

3379 Oosterberg

3285 Kingpin

3330 van den Brand Grondbeleid

3103 Bowling de Krimpenhof
3373 Nedkab Oss

3330 van den Brand Grondbeleid
3248 BV Oss

3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter

3285 Kingpin
3103 Bowling de Krimpenhof
3366 Pinbulls Proshop-BSS

3285 Kingpin

3330 van den Brand Grondbeleid
3366 Pinbulls Proshop-BSS

3379 Oosterberg

3379 Oosterberg
3366 Pinbulls Proshop-BSS
3285 Kingpin

3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter

3248 BV Oss
3103 Bowling de Krimpenhof

3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter

3285 Kingpin

3366 Pinbulls Proshop-BSS

3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter

3373 Nedkab Oss

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6

Punten

2.0 - 0.0 (559-505)
2.0 - 0.0 (579-507)
2.0 - 0.0 (651-510)
2.0 - 0.0 (534-444)

Punten

0.0 - 2.0 (462-514)
2.0 - 0.0 (601-572)
0.0 - 2.0 (511-540)
2.0 - 0.0 (540-463)

Punten

2.0 - 0.0 (584-505)
2.0 - 0.0 (483-474)
2.0 - 0.0 (626-478)
2.0 - 0.0 (556-496)

Punten

0.0 - 2.0 (535-579)
2.0 - 0.0 (561-548)
0.0 - 2.0 (519-571)
0.0 - 2.0 (571-612)

Punten

2.0 - 0.0 (518-473)
1.0 - 1.0 (516-516)
2.0 - 0.0 (641-495)
2.0 - 0.0 (489-462)

Punten

0.0 - 2.0 (527-594)
2.0 - 0.0 (543-484)
2.0 - 0.0 (522-473)
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3248 BV Oss

Wedstrijd 7

3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter
3103 Bowling de Krimpenhof

3366 Pinbulls Proshop-BSS

3285 Kingpin

Total Pinfall Punten

3379 Oosterberg

3285 Kingpin

3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter
3103 Bowling de Krimpenhof

3366 Pinbulls Proshop-BSS

3373 Nedkab Oss

3330 van den Brand Grondbeleid
3248 BV Oss

3103 Bowling de Krimpenhof

3330 van den Brand Grondbeleid
3379 Oosterberg

3248 BV Oss

3373 Nedkab Oss

7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

0.0 - 2.0 (459-506)

Punten

2.0 - 0.0 (495-473)
0.0 - 2.0 (462-482)
2.0 - 0.0 (472-464)
2.0 - 0.0 (546-463)

Punten

8.0 (3860)
7.0 (3850)
6.0 (3805)
5.0 (3684)
4.0 (3603)
3.0 (3589)
2.0 (3570)
1.0 (3304)
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